

1st & final Bill of Material work

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work: - Bahadur
to Bahadurpur Haridwar
Jala water MR (3054)

Name of Agency: -

Shri Abhaya Kumar Singh
At - Dharan, Palsi, Manjhi

Dist - Gopalganj, Bihar

Agreement No. & Date

10/MBD/2023-2024

Perched 15/09/2023

Agreement Amount of Material work

Rs 55,01,723 = 00

Agreement Amount of Material work

Rs 12,17,011 = 00

Agreement Rate

10% below

Date of work start

17/08/2023

Date of work completion

16/05/2024

Actual completion date

30/04/2024

Continuation

Est of Program Budgetary Major work

Abstract of Cost

14

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① providing of Labor material & Material Board N.T. M.B & P-2 Qty - 3 M					
② R/L, 553.10/ear					8,34,659 = ₹
③ Jungle clearing & grubbing of 8000 land N.T. M.B & P-2 Qty - 0.26 Hectare					
④ R/L 697.86/H					8,18,901 = ₹
⑤ Costing of 6000 ft. H in B.T. post/0.9 N.T. M.B & P-2 Qty - 25.49 M					
⑥ R/L 2721.54/43					8,77,537 = ₹
⑦ providing & laying of W.B.M. 60-2 in B.T. post N.T. M.B & P-3 Qty - 25.11 M					
⑧ R/L 5780.36/M3					8,145,145 = ₹
⑨ providing & laying of W.B.M. 60-3 in B.T. post N.T. M.B & P-4 Qty - 37.98 M 25.11 M					
⑩ R/L 5422.00/M3					8,205,928 = ₹

Continuation

20-10-1970 R/L 4,82,170 = ₹

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) providing dry lean cement concrete sub-base (DLC)					
V.T. M.B & P-5					
Qty - 24.07 m ³					
(7) Cost of cement concrete pavement of 1430					
V.T. M.B & P-6					
Qty - 240.00 m ³					
(8) providing & laying of 20mm thick coarse graded premix carpet (M.S.)					
V.T. M.B & P-6					
Area - 506.40 m ²					
(9) providing & laying of 20mm thick coarse graded premix carpet (M.S.)					
V.T. M.B & P-7					
Area - 506.40 m ²					
(10) providing & laying of 20mm thick coarse graded premix carpet (M.S.)					
V.T. M.B & P-7					
Area - 506.40 m ²					
(11) providing & laying of 20mm thick coarse graded premix carpet (M.S.)					
V.T. M.B & P-7					
Area - 506.40 m ²					
(12) providing & laying of 20mm thick coarse graded premix carpet (M.S.)					
V.T. M.B & P-7					
Area - 506.40 m ²					

Continuation

Co-Total of Rs 30,92,490=

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) providing & laying of tack coat with RS-1					
V.T.M.B & P-8					
Area - 3281.25 m ²					
Q R 17.36/m ² R 56,963 = ₹					
(2) providing & laying of 25 mm thick MUK SPBC					
V.T.M.B & P-8					
Qty - 82.03 m ³					
Q R 15,797.75/m ³ R 1,295,889 = ₹					
(3) Road Marking on BT & CC Portion					
V.T.M.B & P-9					
Area - 255.00 m ²					
Q R 825.75/m ² R 2,10,566 = ₹					
(4) Cost of earthwork shown					
Material from 1000 m haul					
V.T.M.B & P-9					
Qty - 535.50 m ³					
Q R 262.06/m ³ R 1,40,333 = ₹					
(5) providing & fixing of direction & place of					
by canvas Board					
V.T.M.B & P-10					
Area - 1.92 m ²					
Q R 15,041.60/m ² R 28,880 = ₹					

Continuation

C.R. - 48,25,121 = ₹

B.F.R 48, 25, 12/ =

17

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) providing of fixing of Rcc					
M15 R.M. post					
V.T.M.B & P- 10					
Qty - 1 Nm					
@ R, 3200.38/ea					R, 3200 =
(17) providing of fixing					
Rcc M15 200mm post					
V.T.M.B & P- 10					
Qty - 6 Nm					
@ R, 877.81/ea					R, 5267 =
(18) providing of fixing					
of brassy circular Board					
V.T.M.B & P- 10					
Qty - 10 Nm					
@ R, 4508.85/ea					R, 45,089 =
(19) providing of fixing					
of brassy circular Board					
V.T.M.B & P- 11					
Qty - 6 Nm					
@ R, 4427.58/ea					R, 26,565 =
(20) providing of fixing					
of brassy circular Board					
V.T.M.B & P- 11					
Qty - 8 Nm					
@ R, 4283.50/ea					R, 34,271 =
continuation					
Qty - 10 Nm					R, 49,39,513 =

B.F. B 49, 39, 513

18

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) providing & laying of 80mm pillars.					
V.T. m.B & P-11					
Qty - 16 Nos					
Q R 732.34/Run R 11, 717 =					
(22) providing New lifting & figuration any shade					
V.T. m.B & P-11					
Qty - 176 cm Reshuf					
Q R 0. 72/cm Reshuf R 127 =					
(23) Back Masonary work with 1:4 cm of Dampet Water.					
V.T. m.B & P-12					
Qty - 2.88 m ³					
Q R 6353.55/m ³ R 18,298 =					
(24) 15 mm thick Cement plaster on Dampet work					
V.T. m.B & P-12					
Area - 20.16 m ²					
Q R 23.41/m ² R 4665 =					
(25) providing two coats with exposed finish					
V.T. m.B & P-13					
Area - 20.16 m ²					
Q R 127.28/m ² R 2566 =					

Continuation

ce-fafm R 49, 76. 886 =

B.F. 49, 76, 886 = W

19

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26) Planting of trees by the Road sides. X.T. M.B & P-13 Qty - 88 Nos @ R 1230.09 per R, 08,248 = Total R 50,85,134 =					
Add @ ST @ 18% 42 R 9,15,324 =					
Add @ 6048 R @ 1% 42 R 50,851 =					
Add Seigniorage, fuel 1 R 55,900 =					
by Total R 61,07,209 =					
Less 10% below as per Agreement @ R 6,10,721 =					
Net Bill Amount R 54,96,488 =					
Date 30/04/2024 JE					
CAP Sharma 30/04/24 EE					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Supply of Bitumen Emulsion by JGNB BITUMIX PVT LTD					
Gate Invoice No.					
JBB/23-24/000948					
Dated 19/02/2024					
SS-1 - 400.00 Kg					
RS-1 - 1000.00 Kg					
Supply of Bitumen (Vh. 10) by "FOC", Bagayari, Begusarany					
Gate Invoice No.					
BIT5520209434					
Dated 20/02/2024					
77 Drums $\times$ 156.00 Kg = 12,012.00 Kg					
$\rightarrow$ X $\rightarrow$ X $\rightarrow$ X $\rightarrow$					
Final Certificate					
certified that Major concrete work has been completed as per specification & direction of E/F on Dated 30/04/2024					
Major concrete work will be start from 01/05/2024					
30/04/2024					
JE					

Continuation